
 
8ème Championnat du Monde FCI de Mondioring 2023 à Mafra (Portugal) du 10 au 15 octobre 2023  
      

Juges :(1-2) MM. Manuel Oliveira (Portugal) - Marc Willems (Belgique) Commissaire : William Langlois (France) 

Juges :(3) Mme Emma Svensson (Suède) - M. Stéphane Huber (Suisse) Commissaire : Nuno Gil Ferreira (Portugal) 

H.A. : (1-2) Kilian Franc (Belgique) - Yoann Lebreton (France)    
H.A. :  (3) François Massart (USA) - Morgan Blanchard (Portugal) - Jérémy Bégué (Fuyantes) France  

      
 Catégorie 1  
1 Squig de la Dague Noire Werflewski Aurélia Belgique 192.5  
2 Replay the Game des Soldats de Krist Ale Constantini Samuele Italie 191.5  
3 Magnus du Chenil Reyes Rubas Eric Philippines 187  
4 Hitman from Genesis of the Top Gun Cunha Joas Portugal 179.5  
5 Sugar de Hejo Groba Angel Lira Espagne 175.5  
6 Isengard's Real Life Fantastic Beast Heideman Kaitlyn USA 172.5  
7 Scud des Gardiens Légendaires Martinez Marie-Noël Suisse 170  
8 Bessy vom Ithrudel Ählstrom Sanna Suède 168.5  
9 Kenxtwen Lillie Zalech Paulina Grande-Bretagne 164  

10 Xpro Bazooka vom Schnellen Fahnder Duschek Daniel Allemagne 161  
11 Mao au Paradis d'Orsy Lemauf Clément France 158.5  
12 Ringstar X Arai Cristea Ionana Roumanie 156.5  
13 C'Fal vom Haus Kampagne Silva Larissa Brésil 148.5  
      

 Catégorie 2  
1 Silent Assasin Albus Habitat Luniewski Pawel Pologne 271  
2 Power du Duques Negros Neves Pedro Portugal 269  
3 Anthrax Koutroukis Lefteris Grèce 255  
4 Kenxtwen Montpelier Félicien Jean-Pierre Grande-Bretagne 253  
5 Roy du Mont Libre Delstanche Philippe Belgique 251  
6 Oggy Ehrismann Gabriela Suisse 247.5  
7 Goose des Loups du Lac Pitman Amy USA 241.5  
8 Fury della Valle Incantata Gautero Raffaele Italie 236.5  
9 A'Rio Torres Miguel Angel Espagne 234.5  

10 Platinum van Rokpinsch Altissimo Valentino Allemagne 227  
11 Nydala Azzie Berggquist Suède 211  
12 Quapon of the Silver Rails Portcheray Stéphanie France 204  
13 Griga Cac Vale Neblina Beux César Augusto Brésil 191.5  
14 Yorick du Loups du Soleil Dichaves James Philippines 191  

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Durgha do Vale da Lobagueira Barreto Nuno Portugal 327.5 
Tor Levi Ran Isarël 326 
Nesquick des Deux Sabres Mullenders Anne-Sophie Belgique 324 
Salto of Joli Troucheaus Clercq Joël USA 319 
Nick des Soldats de Krist Ale Gervesio K. Italie 316.5 
E'Carter Ha'Ateed Hill Jordon USA 316.5 
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41 Didi van Valesca's Home Schöfer Nadine Allemagne blessée 

Orkney des Soldats de Krist Ale Scheuter Irène Suisse 151 
Lancelot Ordonez Ruben Espagne abandon 

Patriot du Clan du Cxian Blanchard Dominique Portugal 185 
Hifen vom Team da Lobagueira Vasco Pamplona Portugal 226 
Chaos Torcal-Dog Rodriguez Juan Espagne 229 

von Centeno der Reina Caballquinto Rowel Philippines 232.5 
Raika van de Zilveren Loop Skuza Pawel Grande-Bretagne 230 

Mirza des Trois Marins Grondin Emmanuel France 246 
Lytak de la Combe du Guet-Apens Auboine Thierry France 250.83 
C'Hancock della Valle Incantata Gautero Raffaele Italie 254.5 

Donnar vom Gailtal Sumereder Max Autriche 261.5 
Agent le Petit Esprit Fürnschuss Gred Autriche 256.5 

Pasco Schoonbroodt Freddy Belgique 261.5 
Cuba le Petit Esprit Fürnschuss Brigit Autriche 262.5 

Odin de l'Esquisse Sauvage Scassa Claudio Italie 265.5 
Can von Kalyosi Land Toth Atilla Hongrie 264.5 

Valiant Quest du Loups du Soleil Elizabeth Jan USA 266 
Minos de la Petite Renardière Marmot Sébastien France 267 

David Maria Portugal 271.5 Noobal de la Forge aux Sept Flammes 
Mora van de Lemahof Manders Leon Pays-Bas 272 
G. Mr. Gregor de Danimoreno Rodal Juan Espagne 274.5 
Eros Natro Bohemia Raluca Marcu Roumanie 277 
Daneskjold Plikta Fröse Köhler Sara Suède 284 
Speznas Schöfer André Allemagne 285.5 
Q'Sec de la Vallée de Jali de Paepe Noémie Belgique 294.33 
Rixdivan's Flippa Leikon Susanne Suède 297 
Qrack des Terres Harry'd Helsen Jos Belgique 298.5 
Jinjys-Kan de l'Orée de Biliaire Bruno Laurent France 301.5 
Słodka Carmen Ew-Mar Szyszko Mariusz Pologne 305.67 
13 Or des Soldats de Krist Ale Dufour Alexa Italie 315 
Agar le Prometeur Dichaves James Philippines 316 

3 
von Lucianhan Captivating Félicien Jean-Pierre Grande-Bretagne 339.5 2 
Malen de Miraouhs Mico Rafael Espagne 350.5 1 

Catégorie 3   
      

 

Man Drake 16130 Aeberli Mackenzie USA 335 



Concurrents Echelon 3 Pays Suite Minute Refus En avant Rapport Positions Pt Bois Sauts Face Fuyante Défense Recherche Accessoires Arrêtée Garde A.G. Total

1 Mico Rafael Espagne 6 10 10 6 12 20 14 42 50 29 28 32 41 27 30 -6.5 350.5
2 Félicien Jean-Pierre Gde-Bretagne 5.5 10 10 4 12 20 14 48 48 30 30 25 35 21 29 -2 339.5
3 Aeberli Mackenzie USA 6 10 10 8 12 18 14 35 47 30 30 32 41 18 25 -1 335
4 Barreto Nuno Portugal 3 10 10 7 12 20 14 43 50 30 0 23 50 28 30 -2.5 327.5
5 Levi Ran Isarël 6 10 10 12 10 20 14 55 50 30 30 0 50 0 30 -1.0 326
6 Mullenders A-Sophie Belgique 6 0 10 12 0 19 12 33 50 28 30 26 50 26 30 -8.0 324
7 Clercq Joël USA 6 10 10 10 0 20 15 47 38 30 30 0 50 26 30 -3.0 319
8 Gervesio Kristian Italie 6 10 10 8 0 20 14 32 50 30 30 0 50 30 29 -2.5 316.5
9 Hill Jordon USA 5.5 10 10 0 10 18 14 27 50 30 27 17 47 27 25 -1.0 316.5
10 Dichaves James Philippines 4 10 10 8 10 18 14 50 50 30 0 26 41 23 23 -1.0 316
11 Dufour Alexa Italie 5.5 10 10 12 11 20 0 47 48 30 27 0 50 28 18 -1.5 315
12 Szyszko Mariusz Pologne 4.5 10 10 10 11 20 12 50 50 30 30 0 43 25.67 0 -0.5 305.7
13 Bruna Laurent France 3.5 10 0 12 12 16 0 50 50 30 30 0 44 28 17 -1.0 301.5
14 Helsen Jos Belgique 5.5 10 10 12 0 20 0 55 50 30 26 30 50 0 0 0.0 298.5
15 Leikon Susanne Suède 5 10 9 4 0 15 14 39 50 30 30 10 41 23 25 -8.0 297
16 de Paepe Noémie Belgique 5.5 10 10 12 0 20 14 40 40 30 26 0 44 25.33 19 -1.5 294.3
17 Schöfer André Allemagne 4 10 9 12 7 18 14 51 50 28 0 10 38 22 14 -1.5 285.5
18 Fröse Köhler Sara Suède 4.5 10 10 8 12 20 15 45 34 30 30 10 44 18 0 -6.5 284
19 Raluca Marcu Roumanie 3.5 10 10 0 0 18 0 51 49 30 0 0 49 28 30 -1.5 277
20 Rodal Juan Espagne 3.5 10 10 8 0 20 14 49 36 28 0 10 38 18 30 0.0 274.5
21 Manders Leon Pays-Bas 4 10 0 4 0 17 13 51 39 30 28 0 48 0 30 -2.0 272
22 David Maria Portugal 5 10 10 0 11 19 15 32 50 30 0 10 50 30 0 -0.5 271.5
23 Marmot Sébastien France 5 10 10 12 0 19 14 41 48 28 0 16 40 24 0 0.0 267
24 Elizabeth Jan USA 5 10 10 1 11 18 0 35 50 30 0 0 41 27 30 -2.0 266
25 Scassa Claudio Italie 6 10 10 4 0 20 14 40 50 30 0 12 50 30 0 -10.5 265.5
26 Toth Atilla Hongrie 4.5 10 0 8 0 20 14 54 50 30 0 17 38 20 0 -1.0 264.5
27 Fürnschuss Brigit Autriche 5.5 10 0 12 12 17 14 47 42 28 28 0 48 0 0 -1.0 262.5
28 Schoonbroodt Freddy Belgique 0 10 10 0 11 20 15 49 48 30 0 0 41 0 30 -2.5 261.5
29 Sumereder Max Autriche 5 10 10 8 12 20 0 18 50 30 0 25 32 23 21 2.5 261.5
30 Fürnschuss Gred Autriche 4.5 10 10 8 11 20 15 23 44 27 0 13 48 24 0 -1 256.5
31 Gautero Raffaele Italie 4.5 10 0 12 12 16 14 46 48 30 23 0 39 0 0 0.0 254.5
32 Auboine Thierry France 4.5 10 10 0 0 19 0 45 48 30 0 0 41 22.33 21 0.0 250.83
33 Grondin Emmanuel France 4 10 0 11 12 18 0 53 50 28 0 0 35 25 0 0.0 246
34 Caballquinto Rowel Philippines 0 9 0 8 0 19 14 28 46 24 22 0 37 27 0 -1.5 232.5
35 Skuza Pawel Gde-Bretagne 3.5 10 10 0 8 20 15 43 40 30 0 7 33 0 30 -19.5 230
36 Rodriguez Juan Espagne 3.5 10 10 0 0 20 13 47 32 30 0 10 35 19 0 -1.5 228
37 Vasco Pamplona Portugal 3.5 10 10 12 12 20 14 43 28 30 0 0 28 19 0 -3.5 226
38 Blanchard Dominique Portugal 3 10 0 0 12 20 0 31 35 30 0 0 48 0 0 -4 185
39 Scheuter Irène Suisse 1 0 0 0 0 3 0 30 32 30 0 0 30 0 25 0.0 151
40 Ordonez Ruben Espagne 0

8ème Championnat du Monde FCI de Mondioring 2023 à Mafra (Portugal)

Abandon
41 Schöfer Nadine Allemagne 4 10 10 12 0 16 0 54 27 30 23 22 48 stop blessée -3.5 0



Sauts au maximum 1 chien

Petit bois pas trouvé 11 chiens 26.82%
Arrêtée mordue 9 chiens 2.19%
Recherche pas trouvée 19 chiens 46.34%
Défense pas exécutée 20 chiens 48.78%
Fuyante exécutée 32 chiens 78.04%


